TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 25/03/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Tomada de Preços n° 1/2020

Processo n° 259/2020

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  CONSTRUÇÃO  DO  GINÁSIO

ESPORTIVO NA VILA NOVA SÃO LUCAS, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE/

RS, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS

PARA  A  EXECUÇÃO,  NUM  TOTAL  DE  742,21  M2  DE  OBRA,  DE  ACORDO  COM  O

CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 881857/2018, DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, ATUAL

MINISTÉRIO DA CIDADANIA, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

Fornecedor Valor Total (R$)
C H ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA. 572.914,37

Valor da Licitação: R$ 572.914,37

São João do Polêsine, 27 de março de 2020.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 27 de março de 2020